

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fiskemanden i Køge ApS**

**Nørre Boulevard 62, 4600 Køge**

**CVR-nr. 37 61 45 72**

## **Årsrapport**

**13. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.



**Ulrik Bredahl Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiskemanden i Køge ApS Nørre Boulevard 62 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 61 45 72
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 13. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bredahl Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	UBH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Skriv egen tekst her

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.229.376</b>
1 Personaleomkostninger	-1.587.890
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-437.789
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.697</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.565</b>
2 Skat af årets resultat	-40.190
<b>Årets resultat</b>	<b>131.375</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	131.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.375</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	486.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>486.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.724</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	140.180
	Varebeholdninger i alt	<u>140.180</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.953
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.750
	Andre tilgodehavender	209.079
	Periodeafgrænsningsposter	19.709
	Tilgodehavender i alt	<u>428.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>570.821</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.916.545</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	589.397
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>639.397</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	99.752
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>99.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	442.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.818
	Selskabsskat	71.038
	Anden gæld	216.634
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.177.396</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.177.396</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.916.545</b>
7	<b>Eventualposter</b>	

**Noter**

	2016/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.577.097
Andre omkostninger til social sikring	10.793
	<u>1.587.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	71.038
Årets regulering af udskudt skat	-30.848
	<u>40.190</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 13. april 2016	<u>540.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>540.000</u>
Årets afskrivninger	-54.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-54.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>486.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 13. april 2016	1.771.785
Tilgang i årets løb	337.605
Afgang i årets løb	-73.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>2.036.390</u>
Af- og nedskrivninger 13. april 2016	-805.965
Årets afskrivninger	-370.701
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-1.176.666</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>859.724</u>



**Noter**

	31/12 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 13. april 2016	50.000
	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Overført resultat 13. april 2016	458.022
Årets overførte overskud eller underskud	131.375
	<b>589.397</b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.